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Inteligentny bezzbiornikowy system
odwróconej osmozy RO600 z
jonizatorem

Cena brutto 2 699,00 zł

Cena netto 2 194,31 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
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Niewielkich rozmiarów kompaktowy system RO wyposażony w nowoczesną, wysokowydajną technologię oszczędzania wody.
Zapewnia ekonomiczną pracę - wysoki poziom odzysku wody pomaga obniżyć rachunki. Świeża, krystalicznie czysta woda
produkowana jest na bieżąco, bez konieczności magazynowania jej w specjalnym zbiorniku. 

BIOCERA A.A 
Wkład alkalizujący i jonizujący wodę Biocera AntiOxidant Alkaline. Wydajny na bazie mineralnej antyoksydacyjny wkład Biocera jonizuje
wodę, podnosi pH oraz obniża ORP (potencjał redukcji utleniania) nawet do  -750 mV

 

Inteligentny system RO600 zaprojektowany został tak, by przedłużać żywotność membrany i innych elementów
sterowania elektrycznego.

Podwójny czarny kranik
Nowoczesny czarny kranik, przeznaczona do osobnego pobierania czystej wody po procesie filtracji oraz czystej wody mineralizowanej -
jonizowanej. Wykonany jest z najwyższej jakości materiałów. Elegancko prezentuje się przy każdych standardowych bateriach kuchennych.
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Zalety RO600:

Urządzenie kompaktowe – nowoczesna, niewielkich rozmiarów obudowa

Oszczędność miejsca – brak zbiornika magazynującego 

Niezwykle prosty, szybki montaż oraz eksploatacja – łatwa intuicyjna wymiana wkładów 

Membrana 600 GPD – skuteczna filtracja wody 1,5 litra/minutę   

Przeźroczysty osłona przeciwpyłowa i podświetlany wyświetlacz – szybka kontrola pracy urządzenia

Inteligentne oprogramowanie z technologią oszczędzania wody

System antyzalaniowy – urządzenie przestanie działać automatycznie po wykryciu wycieku.

Czujnik antyzalaniowy informuje o alarmie sygnałem dźwiękowym oraz migającą diodą.

Funkcja przypominania o żywotności elementów filtrujących.
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RO600 jest systemem działającym na zasadzie odwróconej osmozy, która jest jedną z najbardziej zaawansowanych metod
oczyszczania wody. Usuwa 99,99% wszystkich zanieczyszczeń mechanicznych, związków rozpuszczonych i mikroorganizmów.
Model RO600 w przeciwieństwie do tradycyjnych filtrów RO wyposażony został w wydajną membranę 600 GPD, która filtruje
wodę na bieżąco, bez konieczności magazynowania jej w specjalnym zbiorniku. RO600 zajmuje niewiele miejsca, jest bardzo
kompaktowe i z powodzeniem mieści się w szafce kuchennej. 
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RO600 z jonizacją wody wyposażony jest w 4 stopnie filtracji oraz dodatkowo
wzbogacony wkładem BIOCERA AA  AntiOxidant Alkaline. 

Stopień 1
SEDIMENT FILTER – oczyszcza wodę z zanieczyszczeń mechanicznych. Usuwa z wody drobne zanieczyszczenia stałe: muł,
szlam, rdza, zawiesiny itp., które znajdują się w wodzie pochodzącej z własnej studni oraz w wodzie wodociągowej.

Stopień 2, 4
CARBON BLOCK FILTER
Wkład z węglem granulowanym z łupin orzechów kokosowych. Skutecznie usuwa z wody związki organiczne i aktywny chlor
oraz poprawia smak i zapach wody.

Stopień 3
RO MEMBRANE FILTER
Membrana osmotyczna 600 GPD - usuwa do 99% wszelkich rozpuszczonych w wodzie związków, jak również bakterie i wirusy.
Pozwala uzyskać krystalicznie czystą i zdrową wodę.

Stopień 5
BIOCERA AA AntiOxidant Alkaline
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Stosując wkład BIOCERA AA uzyskujemy alkaliczną o właściwościach prozdrowotnych wodę REDOX.

Właściwości wkładu BIOCERA:

Odkwasza i sprzyja utrzymaniu równowagi kwasowo – zasadowej w organizmie.

Przeciwdziała wielu chorobom (np. dnie moczanowej, nadciśnieniu, kamicy nerkowej, cukrzycy, nadkwasocie żołądka, nowotworom, otyłości,
refluksowi żołądka).

Korzystnie wpływa na poziom cukru, trójglicerydów, cholesterolu i kwasu moczowego.

Wzmacnia system odpornościowy między innymi poprzez swoje działanie antyutleniające, sprawną eliminację toksyn i lepsze odżywienie
oraz dotlenienie komórek.

Przeciwdziała przewlekłemu zmęczeniu. Osoby pijące wystarczającą ilość dobrej jakości wody bardzo szybko odczuwają efekty w
samopoczuciu i przypływie energii.

Dobrze nawadnia i wspomaga usuwanie toksyn. Budowa cząsteczki wody alkalicznej pozwala na jej przenikanie przez błony komórkowe co
prowadzi do odpowiedniego nawodnienia. Woda “normalna”, o wysokim dodatnim potencjale REDOX ORP nie ma tej właściwości, ponieważ jej
budowa nie pozwala na przenikanie do komórek.

Dotlenia komórki – chroni przed rozwojem nowotworów, które najlepiej rozwijają się w środowisku o niskiej zawartości tlenu. Przy braku
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odpowiedniej ilości tlenu zachodzą procesy fermentacji w wyniku których powstają kwasy – środowisko bardzo sprzyjające chorobom i starzeniu
się organizmu.

Opóźnia zmęczenie mięśni. dzięki działaniu buforującemu na kwas mlekowy powstający podczas wysiłku fizycznego. Dzięki temu osoby
uprawiające sport wolniej się męczą i zyskują więcej energii

Prosty montaż i szybka wymiana wkładów. 
Wymiana wkładów zajmuje minutę i jest bardzo intuicyjna. W celu wymiany wkład należy wsunąć go do otworu, a następnie
przekręcić by został zabezpieczony oraz nacisnąć przycisk RESET.

Alarm antyzalaniowy
System przestanie działać automatycznie po wykryciu wycieku. Natomiast inteligentny wyświetlacz będzie migał i
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sygnalizował dźwiękiem alarm. Kompaktowa obudowa urządzenia chroni wszelkie połączenia wodne, dzięki czemu zapobiega
powstaniu nieszczelności.

Dane techniczne:
Model : RO600
Ciśnienie wody zasilającej: 0,1 MPa ~ 0,4 MPa
Przepływ wody: 1,58 l/min
Odrzut soli: 96%
Odzysk wody: ＞ 50%
Temperatura pracy: 5 ~ 38 ℃
Wejście elektryczne: 100~240V AC 50/60Hz 3A
Wyjście: 24V DC 5A
Wydajność membrany: 600 GPD
Przyłącze wlotowe: 3/8” Quick Connect
Bateria szybkozłącza: 3/8”
Odpływ: 3/8” Szybkozłącze
Wymiary produktu (DxGxW): 231 × 324 × 431 mm
Wymiary opakowania (DxGxW): 435 × 435 × 505 mm
 

W zestawie podwójny czarny kran oraz akcesoria niezbędne do instalacji.
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